
 
УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ  

16 вересня 2025р.                             м. Чернівці                                            № 246-о 

 

Про затвердження графіків та напрямів  

внутрішнього моніторингу якості освіти 

на 2025/2026 навчальний рік 

 

 Відповідно да плану роботи ліцею №12 «Ювілейний» на 2025/2026 

навчальний рік про здійснення моніторингових досліджень, перспективного 

плану вивчення адміністрацією ліцею стану викладання та рівня знань учнів з 

окремих предметів та з метою визначення рівня навчальних досягнень учнів з 

базових дисциплін, а також підготовки до ДПА та НМТ (ЗНО)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести моніторингові дослідження у 2025/2026 н.р. у три етапи: 

нульовий етап – жовтень; перший етап – грудень, другий етап – квітень-

травень. 

2. Здійснити вивчення моніторингових досліджень учнів з навчальних 

предметів за наступним планом: 

2.1. Моніторинг рівня навчальних  досягнень з базових предметів («Здоров’я, 

безпека, добробут», математики, української мови). Роботи провести у вигляді 

діагностувальних (контрольних) робіт, складених учителем не менше, ніж у 4-х 

варіантах за чотирма рівнями навчальних досягнень учнів. 

2.2. Моніторинг у форматі ДПА з української мови, математики для учнів 9-х 

класів.  

2.3. Моніторинг сформованості предметних компетентностей у форматі 

ДПА/НМТ/ЗНО з математики, української мови, історії, географії для учнів 10-

11-х класів. 

3. Затвердити графік проведення нульового та першого етапів 

моніторингових досліджень (додаток 1). 

4. Вчителям-предметникам:  



4.1. Скласти завдання моніторингових досліджень. 

4.2. Подати завдання на погодження заступнику директора з НМР 

Настенко О.В. 

4.3. Провести аналіз проведених моніторингових досліджень. 

5. Заступнику директора з НМР Ользі НАСТЕНКО підготувати наказ за 

результатами проведення моніторингу до 10 числа наступного місяця після 

проведеного моніторингу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з НМР Ольгу НАСТЕНКО. 

 

Директор      Руслана БАБУХ 

  
                                                                                          ПОГОДЖЕНО 

   Заступник директора з НМР 

                      Ольга НАСТЕНКО 

            _____ ________ 2025 р. 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Тетяна ТІТОВА 

Лариса РУСНАК 

Марина АТАМАНЮК  

Анжела КАРІМОВА        

Володимира ЛИВАРЮК 

Олена МАКСИМЧУК 

Емілія БАВРОВСЬКА 

Олександр ШАСТКІВ 

Ліна МІТЯ 

Ганна МІХЄЄВА 

Людмила КОЛІСНИК 

Наталія ТРЕКУШ 

Давид ОКРУЖКО 

Яна ПІНТЯК 

Романія МАНІЛІЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 16 вересня 2025 р.  №246-о 

Графік моніторингових досліджень 2025/2026 н.р.   

(нульовий етап) 

Напрям МД Предмет Клас Дата Урок Кабінет Вчитель 

  

  

  

Моніторинг 

рівня 

навчальних  

досягнень 

здоров’я, 

безпека, 

добробут 

5Б 21.10 3 28 Атаманюк М.Ю. 

здоров’я, 

безпека, 

добробут 

5В 16.10 1 5 Атаманюк М.Ю. 

математика 6А 15.10 4 24 Трекуш Н.Г. 

математика 6Б 15.10 3 26 Максимчук О.В. 

математика 6В 15.10 2 24 Трекуш Н.Г. 

математика 8А 20.10 2 27 Окружко Д.А. 

математика 8Б 20.10. 3 5 Маніліч Р.Т. 

українська 

мова 

7А 08.10 

08.10 

6 

6 

19 

2 

Пінтяк Я.І. 

Колісник Л.Л. 

українська 

мова 

7Б 09.10 4 19 

музей 

Пінтяк Я.І. 

Тітова Т.В. 

  

  

  

  

  

Моніторинг у 

форматі ДПА 

 

 

 

 

 

 

 

українська 

мова 

9А 08.10 4 19 Пінтяк Я.І. 

українська 

мова 

9Б 15.10 

 

15.10 

2 

 

2 

11 

 

2 

Ливарюк В.Б. 

Колісник Л.Л. 

українська 

мова 

9В 17.10 3 2 Колісник Л.Л. 

математика 9А 23.10 2 Музей Трекуш Н.Г. 

математика 9Б 17.10.2 5 27 Бавровська Е.М. 

математика 9В 23.10 8 музей Трекуш Н.Г. 

Моніторинг 

сформованості 

предметних 

компетентнос

тей у форматі 

НМТ/ЗНО 

українська 

мова 

10А 16.10 

16.10 

2 

2 

2 

18 

Настенко О.В. 

Мітя Л.П. 

українська 

мова 

10Б 16.10 

16.10 

4 

4 

18 

22 

Мітя Л.П. 

Настенко О.В. 

географія 10А 10.10 7 19 Тимчук І.В. 

географія 10Б 10.10 4 19 Тимчук І.В. 

математика 11А 1.10. 6 27 Маніліч Р.Т. 



математика 11Б 06.10 1 26 Максимчук О.В. 

українська 

мова 

11А 21.10 

14.10 

3 

4 

2 

11 

Колісник Л.Л. 

Ливарюк В.Б. 

українська 

мова 

11Б 21.10 

14.10 

2 

2 

2 

11 

Колісник Л.Л. 

Ливарюк В.Б. 

Історія 11А 16.10 3 20 Шастків О.Г. 

Історія 11Б 16.10 4 20 Шастків О.Г. 

 

Графік моніторингових досліджень 2025/2026 н.р.  

(перший  етап) 

Напрям МД Предмет Клас Дата Урок Кабінет Вчитель 

  

  

  

Моніторинг 

рівня 

навчальних  

досягнень 

 

здоров’я, 

безпека, 

добробут 

5Б 09.12 

 

3 28 Міхєєва Г.В. 

здоров’я, 

безпека, 

добробут 

5В 11.12 

 

1 5 Атаманюк М.Ю. 

математика 6А 11.12 4 16 Трекуш Н.Г. 

математика 6Б 19.12 2 26 Максимчук О.В. 

математика 6В 11.12 6 музей Трекуш Н.Г. 

математика 8А 17.12 2 27 Окружко Д.А. 

математика 8Б 16.12 6 15 Маніліч Р.Т. 

українська 

мова 

7А 10.12 6 19 

2 

Пінтяк Я.І. 

Колісник Л.Л. 

українська 

мова 

7Б 10.12 5 19 

музей 

Пінтяк Я.І. 

Тітова Т.В. 

  

  

  

  

  

Моніторинг у 

форматі ДПА 

українська 

мова 

9А 10.12 4 19 Пінтяк Я.І. 

українська 

мова 

9Б 17.12. 

17.12 

2 11 

2 

Ливарюк В.Б. 

Колісник Л.Л. 

українська 

мова 

9В 19.12 3 2 Колісник Л.Л. 

математика 9А 18.12 2 16 Трекуш Н.Г. 

математика 9Б 18.12 6 27 Бавровська Е.М. 

математика 9В 18.12 8 Музей Трекуш Н.Г. 



Моніторинг 

сформованості 

предметних 

компетентнос

тей у форматі 

НМТ/ЗНО 

українська 

мова 

10А  

18.12 

2 

2 

2 

18 

Настенко О.В. 

Мітя Л.П. 

українська 

мова 

10Б 18.12 3 

3 

18 

22 

Мітя Л.П. 

Настенко О.В. 

географія 10А 18.12 3 26 Тимчук І.В. 

географія 10Б 19.12 2 6 Тимчук І.В. 

математика 11А 15.12 7 20 Маніліч Р.Т. 

математика 11Б 15.12 1 26 Максимчук О.В. 

українська 

мова 

11А 17.12 

16.12 

3 

3 

2 

11 

Колісник Л.Л. 

Ливарюк В.Б. 

українська 

мова 

11Б 17.12 

16.12 

2 

2 

2 

11 

Колісник Л.Л. 

Ливарюк В.Б. 

Історія 11А 18.12 3 9 Карімова А.Г. 

Історія 11Б 18.12 2 9 Карімова А.Г. 

 


